Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PROCESSO ADMINISTRATIVO 031/2023

PREGÃO PRESENCIAL N.º 001/2023.

O Município de Santo Antônio do Leverger, através da sua Pregoeira Oficial, torna público o RESULTADO do PREGÃO
PRESENCIAL-SRP Nº 001/2023 Objeto: “O REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E/OU EVENTUAL, AQUISIÇÃO DE
MATERIAIS PERMANENTES E CADEIRAS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS
DO MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DE LEVERGER -MT de acordo com a especificação contida no Termo de
Referencia, nas condições estabelecidas no ato convocatório”.

Na sessão pública realizada no dia às 09h00min. do dia 05 de abril de 2023. Nesta empresa: INFINITY COMERCIO E
CONSULTORIA LTDA ME  inscrita no CNPJ sob o n° 23.019.538/0001-43  sagrou vencedor item 01 COM VALOR R$
1.7790,00, ITEM 02 R$ 1490,00, ITEM 03 R$ 935,00, , ITEM 04 R$  1.040,00, , ITEM 05 785,00 , ITEM 06 R$ 2.215,00,
ITEM 07 R$3.825,00, ITEM 08 R$ 925,00, ITEM 09 R$ 303,00, ITEM 10 R$ 1590,00, ITEM 11 R$  946,00, ITEM 12 R$
1780,00, ITEM 13 R$ 1033,00, ITEM 14 R$ 965,00, ITEM 15 R$ 1725,00, ITEM 16 R$ 1900,00 e ITEM 17 R$ 9.615,00   .
Licitante representante da empresa abdicou do interesse de apresentar o recurso.

Santo Antônio do Leverger - MT, 05 de abril de 2023.

Lidiane Batista de Rezende

Pregoeira

Port. 037/GP/2021

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 696ae2b2

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T22:12:41-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial